
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ   

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

от  13 августа  2024 года  № 75 

п. Шексна 

                      

Об избрании Главы 

Шекснинского муниципального района 

Вологодской области 

 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 36 Федерального закона от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 2 закона 

Вологодской области от 10.12.2014 года  №3529-ОЗ «О некоторых вопросах 

организации и деятельности органов местного самоуправления на 

территории Вологодской области», статьи 28 Устава Шекснинского 

муниципального района, статьи 5 Регламента Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района, утвержденного решением 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 

27.05.2020 года № 60, Представительное Собрание Шекснинского 

муниципального района Вологодской области 

 РЕШИЛО: 

 

1. Избрать  Главой Шекснинского муниципального района 

Вологодской области  - Кузьмина Дмитрия Александровича. 

2.    Глава Шекснинского муниципального района Вологодской области 

осуществляет свои полномочия на постоянной основе. 

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Временно исполняющий обязанности Главы                              В. Л. Драницын 

Шекснинского муниципального района 

Вологодской области                            
  


